

**USA 2006 Holding ApS**

**Uthvej 73  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 29 78 85 37**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/02 2020

---

**Ulrik Andreasen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

USA 2006 Holding ApS  
Uthvej 73  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 78 85 37  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Ulrik Andreasen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et underliggende datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 65.926, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.768.573.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(63.241)	(70.610)
Finansielle indtægter		3.100	2.200
Finansielle omkostninger		<u>(716)</u>	<u>(965)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(66.482)</b>	<b>(75.375)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>556</u>	<u>835</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(65.926)</u></b>	<b><u>(74.540)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(63.241)	(70.610)
Overført resultat		<u>(57.985)</u>	<u>(57.930)</u>
		<b><u>(65.926)</u></b>	<b><u>(74.540)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.431.275	1.494.516
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.431.275</u>	<u>1.494.516</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.431.275</u>	<u>1.494.516</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.793	155.693
Udskudt skatteaktiv	3	1.391	835
Selskabsskat		24.000	6.006
<b>Tilgodehavender</b>		<u>184.184</u>	<u>162.534</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>166.835</u>	<u>347.768</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>351.019</u>	<u>510.302</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.782.294</u>	<u>2.004.818</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		656.275	719.516
Overført resultat		931.998	989.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.768.573</b></u>	<u><b>1.888.499</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.026
Anden gæld		13.721	111.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>13.721</b></u>	<u><b>116.319</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>13.721</b></u>	<u><b>116.319</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.782.294</b></u>	<u><b>2.004.818</b></u>
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	719.516	989.983	54.000	1.888.499
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(63.241)	(57.985)	55.300	(65.926)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>656.275</b>	<b>931.998</b>	<b>55.300</b>	<b>1.768.573</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(556)	(835)
	<u>(556)</u>	<u>(835)</u>
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	775.000	775.000
Kostpris 31. december 2019	775.000	775.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	719.516	790.126
Årets resultat	(63.241)	(70.610)
Værdireguleringer 31. december 2019	656.275	719.516
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>1.431.275</b></u>	<u><b>1.494.516</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
USA Byg ApS	Horsens	100 %	1.431.275	(63.241)

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(1.391)	(835)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.391</u>	<u>835</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.391</u>	<u>835</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>1.391</b></u>	<u><b>835</b></u>

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.